
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ                            

č. 23SMPU0100000045 

uzavřená podle ustanovení §1746 a následující zákona číslo 89/2012 Sb. – Občanský zákoník 
v platném znění 

Provozovatel:  
Název: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
 zaps. v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem 
 v Ostravě 
 oddíl C, vložka 17345 
se sídlem: Čkalovova 6144/20 Ostrava - Poruba, 708 00 
zastoupena: Ing. Jaroslavem Kovářem, jednatelem 
telefon: 596 977 111 
IČ: 25385691 
DIČ: CZ25385691 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 27-2480530287/0100 
dále jen ve smlouvě jako „provozovatel“ 

a 

Uživatel: 
Název: Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 
se sídlem: Gen. Sochora 1378, Ostrava - Poruba, 708 00 
zastoupena: p. Janem Palou, předsedou 
telefon: 603595773 
IČ: 60336803 
DIČ: CZ66336803 Neplátce DPH 
Bankovní spojení: FIO Banka 
číslo účtu: 2201508328/2010 
dále jen ve smlouvě jako „uživatel“ 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání 
sportoviště, uzavřené dne 3. 10. 2023. 

Výše uvedená Smlouva se tímto Dodatkem mění takto: 

a) Původní znění: 

„Čl.IV 
CENA A JEJÍ SPLATNOST 

1. Cena za užívání prostor, za celou dobu užívání dle čl. III a přílohy č. 2, se sjednává 
na základě dohody smluvních stran na částku xxx.xxx,-xx Kč, k této částce bude 
připočteno DPH ve výši dle platného znění zákona o DPH ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Celková částka bude uživateli fakturována vždy měsíčně dle 
níže uvedeného splátkového kalendáře. Pokud uživatel nebude moci v daném 
měsíci užívat předmět plnění z důvodu plánované a provozovatelem oznámené 
výluky, popř. z jiných důvodů uvedených v čl. III, bude provozovatelem fakturována 
částka dle skutečného užívání předmětu plnění. Daňový doklad bude vystaven 
k poslednímu dni běžného měsíce se čtrnáctidenní splatností, za den uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje poslední den v měsíci 

 



 
 Splátkový kalendář:  
 říjen 2023 - červen 2024 xx.xxx,-xx Kč /měsíc“ 

 

Nové znění: 

„Čl.IV 
CENA A JEJÍ SPLATNOST 

2. Cena za užívání prostor, za celou dobu užívání dle čl. III a přílohy č. 2, se sjednává 
na základě dohody smluvních stran na částku xx.xxx,-xx Kč, k této částce bude 
připočteno DPH ve výši dle platného znění zákona o DPH ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Celková částka bude uživateli fakturována vždy měsíčně dle 
níže uvedeného splátkového kalendáře. Pokud uživatel nebude moci v daném 
měsíci užívat předmět plnění z důvodu plánované a provozovatelem oznámené 
výluky, popř. z jiných důvodů uvedených v čl. III, bude provozovatelem fakturována 
částka dle skutečného užívání předmětu plnění. Daňový doklad bude vystaven 
k poslednímu dni běžného měsíce se čtrnáctidenní splatností, za den uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje poslední den v měsíci 

 Splátkový kalendář:  

říjen 2023    -         leden 2024                xx.xxx,-xx Kč /měsíc 
 únor 2023 - červen 2024 x.xxx,-xx Kč /měsíc“ 

 

b) Příloha č. 1  Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
c) Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 
d) Ostatní body Smlouvy se nemění. 
e) Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 2. 2024. 

 
V Ostravě dne: 
 
 
 
 
 
 ……............................................…… ………………………………………………… 
 Sportovní a rekreační zařízení Klub plaveckých sportů Ostrava 
 města Ostravy, s.r.o. p. Jan Pala 
 Ing. Jaroslav Kovář předseda 
 jednatel společnosti 


